31 „... (početak dokumenta nedostaje) ... resto dotis quondam done 
Magdalene olim vxoris dicti quondam ser Marci auie paterne 
antedicti ser Mathei emptoris et fratrum de Nassis, prout in illa 
legitur, ad quam relatio habeatur, hoc declarato qui si repertum 
fuerit quando (?) dicta terrena mersurabuntur de pluri summe 
siue quantitatis dicte summe et expensarum. Quod dictus ser 
Matheus emptor nominibus quibus supra debere eidem domino 
presbitero Petro venditori dictis nominibus refficere, pro rata et 
econuerso. Renuntians ...   ... Promittens et se obligans dictus 
dominus presbiter Petrus nominibus quibus supra venditor  ... 

eidem ser Matheo emptori dictis nominibus pro se suisque 
heredibus et successoribus stipulanti et recipienti de supradictis 
terrenis venditis ut supra, cum pertinentiis ipsorum ullo unquam 
tempore, modo aliquo, litem, con(trauersiam) aut aliquam aliam 
molestiam non facere ...” (DAZd, ZB, Iohannes de Salodio, B IV, 
F V/2, fol. 1); „... Cum sit quod venerabilum vir presbiter Petrus 
de Nosdrogna quondam viri nobilis Iadrensis ser Marci suo nomine 
tanquam legatarius et heres testamentarius dicti quondam ser 
Marci patris sui pro vna parte, et nominibus eius fratrum etiam 
heredum ipsius quondam ser Marci pro reliquiis partibus, dederit 
et vendiderit ... ser Matheo de Nassis ... omnia et singula eorum 
fratrum de Nosdrogna terrena que tenebat ac possidebat dictus 
quondam ser Marcus eorum pater posita in villa Draginichi ... pro 
pretio et nomine pretii ducatorum triginta quinque auri qualibet 
sorte, ad rationem gognalium triginta duorum singula sorte ad 
mensuram sclabonicam, pro satisfactione vnius publice sentencie 
librarum 592 paruorum et expensarum, pro resto dotis quondam 
domine Magdalene olim vxoris suprascripti quondam ser Marci 
...” (Isto, fol. 2); „... Ibique prenominatus venerabilis vir dominus 
presbiter Petrus de Nosdrogna predictis nominibus sponte et libere 
dedit, concessit et mandauit prefato nobili ser Matheo de Nassis 
...   ... Quod idem ser Matheus ... posit atque valeat reemere atque 
recuperare a quodam Radota Prodanich morlacho illa terrena 
qua sibi Radote vendidit antescriptus quondam ser Marcus de 
Nosdrogna pater suprascripti presbiteri Petri, posita in predicta 
villa Draginichi ...” (Isto, fol. 3); „Eidem millesimo et indictione, 
die vero VIo mensis iunii. Cum sit quod quondam nobilis Iadrensis 
ser Marco de Nosdrogna dederit et vendiderit Radote Prodanich 
de predicta villa Draginichi gognalia octo terre laboratiue posite in 
dicta villa ...   ... dictusque Radota ut ibi asseruit promiserit sibi ser 
Marco dictas duas petias terre reuendere illo pretio ... venerabilum 
vir presbiter Petrus de Nosdrogna filius suprascripti quondam ser 
Marci ... concesserit nobili Iadrensi ser Matheo de Nassis possendi 
redimere siue reemere pro se ab ipso Radota dictas duas petias 
terre...” (Isto, fol. 3’-4).